

TÜTED
TÜTEK TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ
Mithatpaşa Caddesi 28/24
Yenişehir-ANKARA
Tel:254305

Tarih:30.12.1978
Sayı :1978/128

TÜTED Şube Başkanlığına,

Uzun bir süredir gözlenen bir olgu;bir yandan faşist terörün yoğunlaştırılması ve yaygınlaştırılması öte yandan faşist terörün bizzat uygulayıcıları tarafından sıkıyönetim taleplerinin yükseltilmesi olgusu,şu anda belirli bir aşamaya ulaşmış bulunmaktadır.

13 İlde sıkı yönetin ilan edilmiştir.

Bu güne dek sıkı yönetime karşı çıkar gözüken hükümetin bunu kabullenmek durumunda kalması,ileri sürülen gerekçe ve amaç her ne olursa olsun kendi açılarından bir gerilemedir.

Demokrasiden yana olan tüm güçler bu durumu diklatle değerlendirmektedirler.

Faşist terörü siyasi iktidarı ele geçirebilmenin bir aracı olarak gören ve kullanan faşist güçler,ötedenberi talebetdikleri sıkı yönetin koşullarını kendi hedefleri doğrultusunda kullanabilmenin arayış ve telağı içindedirler.Sıkı yönetimi 13 ilin dışına da taşıyabilmenin ortamını yaratmak üzere,seçtikleri bir kısım illerde terörü yoğunlaştırmak bunun için de gerekli provokasyonları yaratmak girişimleri içindedirler.Bizatihi sıkı yönetin olgusu hakkında işçilerin emekçilerin yaşayarak öğrendikleri sağlam deneyimleri vardır.İşçiler,emekçiler daha önceki sıkı yönetin uygulamalarının kendilerine,zaten sınırlı olan ekonomik-demokratik haklarının daha da sınırlandırılmasından,hatta tamamen ortadan kaldırılmasından başka bir şey getirmediğini bilmektedirler.

Ancak içinde bulunduğumuz koşullarda bile,başta işçi sınıfı olmak üzere demokrasiden yana olan tüm güçler için herşey bitmiş değildir.Umutsuzluğa,özellikle kendi gücüne güvensizliğe,telaşa düşmek söz konusu olamaz.Kaçımsızlık demokrasi mücadelesi,faşizme ve emperyalizme karşı mücadele en geniş işçi ve emekçi yığınlarını kapsayarak sürdürülecektir,yükseltilecektir.Ama her zamankinden daha dikkatli,her zamankinden daha çok safların sıklaştırılmasına özen gösterilerek,siyasi ayrılık noktalarını değil birleşilen noktaları öne çıkarmaya özen gösterilerek ve işçi sınıfının çelik disiplinine sahip çıkılarak mücadele sürdürülecektir.

DISK'in tüm işçileri,emekçileri 5 Ocak günü saat:11'de beş dakikalık saygı duruşunda bulunmaya çağırması olayı da bu çerçevede içinde değerlendirilmelidir.Tüm bu olanlardan sonra,özellikle Kahramanmaraş'taki faşist katliamın boyutları gözönünde tutulduğunda önerilen sınırlı demokratik tepki muhakkak ki yapılması gerekeni,arzu edileni karşılanmaktadır ve karşılayamayacaktır da.

Ama böylesi sınırlı bir eylemde bile,tüm işçilerin ve emekçilerin buldukları işyerlerinde bu çağrıya katılmaları,tek bir yumrukmuşçasına bu eylemin sınırları içinde kalmaları,ortak disipline uymaları ve herhangi bir provokasyona olanak tanıyanları anlamlı olacaktır.ve inancınız odur ki daha ileri aşamalar için küçük de olsa olumlu bir adım olarak değerlendirilecektir.

Bu itibarla tüm tüted üyelerini buldukları işyerlerinde,bu çağrının doğrultusunda 5 Ocak günü saat:11'de,Kahramanmaraş'ta faşistlerce katledilenler için saygı duruşuna çağırıyor ve şubelerimizi ,yelerinin bu çağrının özüne sadık kalmaları için gerekli çalışmayı yürütmekle yükümlü kılıyoruz.Çalışmalarınızda başarılar diler dostça selamlarımızı iletiriz.Saygılarımızla.

Aylık Çöker
TUTED Genel Başkanı

a-9